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EF-1

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE PASIVO CORRIENTE

PASIVO Y PATRIMONIO
Al 30 de Setiembre de 2020 Al 31 de Diciembre del 2019 Al 30 de Setiembre de 2020 Al 31 de Diciembre del 2019

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros

Efectivo y Equivalente de Efectivo 92,546,482.00 65,864,491.46Nota 3 Sobregiros Bancarios
Nota 4Inversiones Financieras

Nota 16

Cuentas por Cobrar (Neto)
Cuentas por Pagar a Proveedores

Nota 5
Nota 17

Nota 8
Inventarios (Neto)

Nota 6

Servicios y Otros Pagados por Anticipado
Nota 7

Otras Cuentas por Cobrar (Neto)

Cuentas por Cobrar a Largo Plazo

Otras Cuentas del Activo Nota 9

Nota 10
Otras Ctas. por Cobrar a Largo Plazo Nota 11

ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

Nota 13
Inversiones Financieras (Neto)
Propiedades de Inversión

Nota 12

Otras Cuentas del Activo (Neto)
Nota 14Propiedad, Planta y Equipo (Neto)
Nota 15

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

Impuestos, Contribuciones y Otros

Nota 20
Remuneraciones y Beneficios Sociales
Obligaciones Previsionales

Nota 19
Nota 18

TOTAL PASIVO CORRIENTE

PASIVO NO CORRIENTE
Deudas a Largo Plazo
Cuentas Por Pagar a Proveedores Nota 26

Nota 25

Nota 21Operaciones de Crédito

Nota 27Beneficios Sociales y Oblig. Prev.
Obligaciones Previsionales Nota 28

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE

0.00 0.00

4,347,310,551.80 4,010,079,670.70

226,378,742.46 496,182,812.92

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

966,406,056.35 1,534,892,648.04

9,421,350.22 15,589,855.74

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

4,666,235,776.26 4,572,126,975.08

975,827,406.57 1,550,482,503.78

715,165,846.02 422,670,107.59

281,415,524.23 511,874,120.96

TOTAL PASIVO 996,581,370.25 934,544,228.55

PATRIMONIO

Provisiones Nota 29

Resultados No Realizados Nota 34
Nota 33Hacienda Nacional Adicional

0.00 0.00

0.00 0.00

(157,011,392,644.44) (98,081,248,829.26)

TOTAL PATRIMONIO 4,645,481,812.58 5,188,065,250.31

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 5,642,063,182.83 6,122,609,478.86TOTAL ACTIVO 5,642,063,182.83 6,122,609,478.86

Nota 37Cuentas de Orden Cuentas de Orden Nota 37

Nota 35Reservas 0.00 0.00

49,360,648,270.38 54,839,423,104.70 49,360,648,270.38 54,839,423,104.70

CONTADOR GENERAL
MAT. N°

DIRECTOR GENERAL
DE ADMINISTRACIÓN

TITULAR DE LA ENTIDAD

Hacienda Nacional Nota 32 4,950,916,196.29 4,950,916,196.29

Nota 22 0.00Parte Cte. Deudas a Largo Plazo 0.00

715,165,846.02Otras Cuentas del Pasivo Nota 23 422,670,107.59

Ingresos Diferidos 281,415,524.23
Otras Cuentas del Pasivo Nota 30

511,874,120.96Nota 31
0.000.00

Nota 24 0.00 0.00

Nota 36 156,705,958,260.73 98,318,397,883.28

Ingresos Diferidos

Resultados Acumulados


